

Förslag till verksamhetsinriktning 2024 och framåt för Nykterhetshistoriska Sällskapet, NHS

”Det goda samtalet” genomförs 2024 med fem föreläsningar och efterföljande samtal.

- 2 februari, Ann-Louise Friberg berättar om Föreningen Fruktdrycker.
- 4 april, Årsmöte. Johan Persson, om alkoimperialism och nykterhet som motstånd.
- 9 maj Folknykterhetens Dag firas på Skansen (prel).
- September
- November Den moderna nykterhetsrörelsens dag, den 5 november, uppmärksammas med en samtalskväll och hedrande av Ernst Herman Thörnberg.

Nykterhetshistoriska Sällskapetets uppgift är att genom egen verksamhet och genom att stimulera andra organisationer att bevara och levandegöra nykterhetssträvandenas historia och kulturhistoria.

Föreningen arrangerar regelbundet ”Det goda samtalet”. Genom föreläsningsserien uppmärksammas jubileumsskrifter, forskningsrapporter, personliga berättelser liksom böcker mm med koppling till föreningens intresseområde.

Nykterhetshistoriska sällskapet verkar för att utveckla verksamheten i Ordenshuset på Skansen. Friluftsmuseet Skansen, som är medlem i NHS, är en viktig samarbetspart i det arbetet.

Offentliga platser och minnesmärken med anknytning till nykterhetsrörelsen finns på många håll i landet. Vi vill fortsätta kartlägga och dokumentera dessa.

Föreningen kan även arrangera andra aktiviteter med koppling till det nykterhetshistoriska området, det kan handla om studiebesök, samlarmässor, stadsvandringar mm.

Hemsidans innehåll fortsätter att växa, inte minst med texter som berättar om historiska händelser med anknytning till föreningens uppgift och inriktning. Här samlas även dokumentation från föreningens föreläsningar.

Kontakter tas med enskilda forskare för att utveckla intressanta projekt.

Medlemsrekryteringen av såväl fysiska som juridiska personer fortsätter. Alla medlemmar får fortlöpande inbjudningar till föreningens arrangemang.

Årsmötet föreslås besluta

att som riktlinjer för Nykterhetshistoriska Sällskapetets fortsatta arbete anta det presenterade förslaget till verksamhetsinriktning för år 2024 och framåt samt att anta förslaget till budget för 2024